



Eiropas Savienība

**LATVIJAS REPUBLIKAS CIVILĀS AVIĀCIJAS AĢENTŪRA**  
**APSTIPRINĀJUMA APLIECĪBA**

Atsauce: **LV.147.0003**

Atbilstoši tobrīd spēkā esošajai Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr.216/2008 un Komisijas 2.4 TA personāla apliecības derīguma termiņa pagarināšana. un turpmāk izklāstītajiem nosacījumiem Latvijas Republikas Civilās aviācijas aģentūra ar šo apstiprina:

**Uzņēmuma nosaukums un adrese:**

**Rīgas Tehniskās universitātes Transporta un mašīnzinību fakultātes Aeronautikas institūts**  
**Juridiskā adrese: Kalku iela 1, Rīga, Latvija, LV-1658**  
**Pasta adrese: Lomonosova iela 1A, k-1, Rīga, Latvija, LV-1019**

ir tehniskās apkopes apmācības organizācija atbilstoši Regulas (EK) Nr.2042/2003 IV pielikuma (147. daļa) A iedaļai, kas apstiprināta, lai nodrošinātu apmācību un pieņemtu eksāmenus, kas uzskaitīti pievienotajā apstiprinājuma sarakstā, un izdotu studentiem attiecīgos atzīšanas sertifikātus ar iepriekš minētajām atsaucēm.

**NOSACĪJUMI**

1. Šis apstiprinājums attiecas tikai uz to, kas norādīts iedaļā par darba apjomu apstiprinātās tehniskās apkopes mācību organizācijas pašraksturojumā, kas minēts IV pielikuma (147. daļa) A iedaļā.
2. Šajā apstiprinājumā ir izvirzīta prasība ievērot procedūras, kas norādītas apstiprinātās tehniskās apkopes apmācību organizācijas pašraksturojumā, un
3. Šis apstiprinājums ir derīgs tiktāl, ciktāl apstiprinātā tehniskās apkopes apmācību organizācija atbilst Regulas (EK) Nr.2042/2003 IV pielikuma (147. daļa) prasībām.
4. Atbilstoši iepriekš minētajiem nosacījumiem šis apstiprinājums ir spēkā neierobežotu laiku, ja vien tas nav iepriekš atcelts, aizstāts, apturēts vai atsaukts.

Sākotnējās izdošanas datums: 08.09.2014

Pārskatīšanas datums: 08.09.2014

Pārskatīšanas Nr. : N/A

Parakstījis: G. Lapiņš

Latvijas Republikas Civilās aviācijas aģentūra



**TEHNISKĀS APKOPES APMĀCĪBAS UN EKSAMINĀCIJAS APSTIPRINĀJUMA SARAKSTS**

ATSAUCE: **LV.147.0003**

Organizācija: **Rīgas Tehniskās universitātes Transporta un mašīnzinību fakultātes Aeronautikas institūts**

KLASE	NOVĒRTĒJUMS		IEROBEŽOJUMI
PAMATA	B1	TB1.1	LIDMAŠĪNAS AR TURBODZINĒJIEM (**)
		TB1.3	HELIKOPTERI AR TURBODZINĒJIEM (**)
	B2	TB2	AVIĀCIJAS ELEKTRONIKA
	B3	TB3	Virrzuļdzinēju nehermētiska lidmašīna ar 2000 un m azāk kg MTOM
TIPS/ UZDEVUMS	N/A	N/A	N/A

Šis apstiprinājuma saraksts attiecas tikai uz to apmācību un eksāmeniem, kas norādīti apstiprinātās tehniskās apkopes apmācību organizācijas pašraksturojuma iedaļā par darbības jomu.

Tehniskās apkopes apmācību organizācijas pašraksturojums: AERTI TAMO MTOE Issue 1, Date:08.05.2014

Sākotnējās izdošanas datums: 08.09.2014

Datums, kad apstiprinājums pēdējo reizi pārskatīts: N/A Pārskatīšanas Nr.: N/A

Parakstījis: G. Lapiņš

Latvijas Republikas Civilās aviācijas aģentūra

